корпоративното  подоходно  облагане  за  финансовата  2021г.  за  корпоративен  данък  и 
лихви в общ размер на 29946,21 лв.
ОСЪЖДА  Националната  агенция  за  приходите  за  заплати  на  “КОНТЕМПО  ИНВЕСТ” 
ООД, ЕИК[ЕИК], [населено място], разноски по делото в размер на 1344,70 евро (хиляда 
триста четиридесет и четири евро и седемдесет цента).
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщението на страните.

СЪДИЯ: